ЕS ба\ Ц
&фф
"чý*"f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* // й /o/L xn ,!"t- a/lll-

О внесении изменений в Реестр
муницип€lльного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский учет
объектов муницип€lльного имущества

в соответствии С прик€вом Министерства экономического рzввития
РоссийсКой ФедеРациИ от 30.08.20|l Ns 424 <Об утверждении Пор"д*u ведения
ОРГаНаМИ МеСТНОГО самоуправления реестров муниципального им}щ€стIзD);
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решениеN,r4з,й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Jtr 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2Ol2 Ns 1335-адм(о ведении Реестра мунициПЕlльного имущества города Смоленска>>, I{a
основании выписок иЗ Единого государственного реестра недвижимостлt об
объектах недвижимости от 06.12.2021 Ns куви_00212о21-1608 14954,
куви_002/2021-160822547 , куви_00 2/2021_ 160787506,
КУВИ-00212021- 1б08 |6272, КУВИ-00 2/2021 - 160817803, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлrению иluгуIцественных, земельньD( и килищньrх
Администрации города Смоленска внести следующие изменения
муницип€lльного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска
следующие объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Cron"".K, улица Kyryro"u,-

- жилой дом 2 (инвентарный номер 031 0а447);
- жилоЙ дом 4 с нежиJIыми помещениями (инвентарный номер 0З104451);
- жилой дом б (инвентарный номер 0310аа53);
- жилой дом 7 (инвентарный номер 0З104454);
- жилой дом 9 с нежилыми помещениями (инвентарный номер 03 104456).

отношений
в Реес,гр

a

1.2. Включить в Реестр муницип€tльного имущества города Смоленска
объекты недвижимого имущества, укщанные в приложении к настоящему
постановлению.

2. Управлению )пIета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов
муниципЕlльного имущества.

З. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
АДминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

r

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
oi Z/Bz ,tаlL Ns {l,afuL

-------=--

пЕрЕчЕнь
объектов недвижимого имущества, включаемых в Реестр

муниципального имущества города Смоленска

Ng
п/п

Алрес
(иное описание местополох<ения)

наrдчrенование
объекта

Кадастровый
номер

Кадастровая
стоимость,

руб.

Площадь,
м'

l Российская Федерачия, Смоленская
область, город Смоленск, улица

Кутузова. дом 2

квартира 44 67:27:00l390 I :395 |249з04,94 4б,8

) Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица

Кутузова, дом 4

квартира 19 67:27:00l390l : l3б ll44,1|3,4 44.|
3 квартира 30 6'7:27:00l390l:146 l124882,64 4з,2

4 Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица

Кугузова, дом 6

квартира 8 67 :2'7 :001390l:27 6 l040486,44 з9,6
5 квартира 19 67:27:00lЗ90l:209 l0939lз,94 42
6 lсвартира22 67:27:001390|:2l3 l05з905,7l 40,2

7 квартира 30 6'7:2'l:00l390l:222 l0,13955,74 41,1

8 квартира 33 67:27:001390|:225 l05|672,22 40, l
9 квартира 65 67:27:00l390l:260 l з 5 85з0,61 54,3
l0 Российская Федерация, Смоленская

область, горол Смоленск, улица
Кутузова, дом 9

квартира 42 67:2'l:00|З603:466 2з79927,12 l l0,7